2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«____» ___________ 20___ года № ________________

г. Санкт-Петербург
О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области
от 1 августа 2019 года № 11 «Об организации архивного дела
в Комитете экономического развития и инвестиционной
деятельности Ленинградской области»
В целях приведения правовых актов Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие
с действующим законодательством приказываю:
внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 1 августа 2019 года № 11 «Об организации архивного дела в Комитете экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области» следующие изменения:
пункт 1.2 приложения 1 (Положение об архиве Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области) (далее – Положение об архиве Комитета) изложить в следующей редакции:
«1.2. Функции архива Комитета выполняет сектор делопроизводства
и контроля отдела правового и организационного обеспечения Комитета (далее - сектор). Ответственным за архив Комитета является главный специалист сектора.»;
пункт 1.7 Положения об архиве Комитета изложить в следующей редакции:
«1.7. Контроль за деятельностью архива Комитета осуществляет начальник сектора.»;
пункт 1.4 приложения 2 (Положение о постоянно действующей экспертной комиссии Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области)  (далее – Положение о постоянно действующей экспертной комиссии Комитета) изложить в следующей редакции:
«1.4. В состав ЭК включаются: председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии, представители структурных подразделений Комитета.»;
 пункт 1.5 Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Комитета изложить в следующей редакции:
«1.5. Председателем ЭК назначается начальник сектора делопроизводства
и контроля отдела правового и организационного обеспечения Комитета (далее - сектор). Секретарем ЭК назначается главный специалист сектора.»;
пункт 2.1.7. Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Комитета изложить в следующей редакции:
«2.1.7. Совместно с архивом Комитета организует для работников Комитета консультации по вопросам работы с документами, оказывает им методическую помощь.».
	Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской
области – председатель комитета
	Д.Ялов